ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL – CANDIDATOS PCD

O MUNICÍPIO DE CANELINHA faz saber a quem possa interessar a publicação da CLASSIFICAÇÃO FINAL – CANDIDATOS PCD do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024, conforme segue:

Auxiliar de Serviços Gerais (Secretaria de Saúde)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  103219  IVONETE DOS ANJOS FLORIANO  20/06/1976 2.10 2.20  4.30  9.00  7.12

Monitor

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103284  ANA CLÁUDIA DIMON CAMATINI  25/01/2005 1.50 3.30  4.80  4.80

Monitor de Transporte Escolar

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103289  CAMILA BORATT  01/06/1992 1.20 1.10  2.30  2.30

Canelinha (SC), 16 de maio de 2024.

Diogo Francisco Alves Maciel

Prefeito Municipal

		2024-05-16T10:17:22-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984